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Woj e wódz t w a Sandomierskiego*

w Radomiu Dnia i Czerwca Roku 1817.

Wydział Administracyjny.
Nro. 8483 K0MMIS5YA WOIEWODZKA

Województwa Sandomierskiego.
P . . . .•*- oftanowienia Nomieftnika Królewskiego w dniach 20 Kwietnia, i 14 Mała r. p' zapadłe 
; powszechnie iuż ogłoszone, dożąć do wielkiego celu, ułatwienia związków Towarzy- 
ekich, i ozdoby Kraiu nakazuią poflawienie w przyzwoitym Stanie Dróg i Traktów podług 
nadanego itn podziału, i do tego nader ważnego Dzieła wszyflkich Mieszkańców Kraiu zobo 
wiązuią, kiedy więc teraz pora sposobna do dopełnienia takowych poflanowień nadeszła, 
kiedy Dobro powszechne iak naydziclnieyszego zajęcia się przedmiotem wydoskonalenia dróg 
i Traktów publicznych nieuchronnie wymaga, Kommissya Woiewodzka flosuiąc się do otrzy 
Ulanych Rozporządzeń Władz Wyższych a mianowicie Reskryptu Kommissy Rządowej 
Spraw Wewnętrznych i Policyi, dnia g Kwietnia r. b. Nro. 1422 naftępuiące do powsze- 
chney wiadomości ogłasza przepisy, spojob' postępowania przy reparacyi i uregulowaniu dróg 
Wskazujące. —
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O potrzebney do reparacyi Dróg sile. .
1 Obo wiązek przykładania się do pierwszego fundamentalnego polepszenia Dróg i Tra

któw wielkich i śzrednićh, przez sprowadzenie Materyałow i ręczne roboty, wspólny 
ifft wszyftkitn mieszkańcom Kraiu bez różnicy, poświęcenie się tylko (lało usłudze Kra 
in na Urzędzie publicznym, wyłącza od tcy powinności, ieżeli zuowu nie w kładaią 
iey oddzielne mieyscowe zarobki.

2 Obowiązek doflarczenia Materyałow i Mayflrow do budowy Grobel, Moftow, lub tych 
naprawy, do Właściciela gruntu należy, a ieżeli przy tych Mottach, Groblach, i prze
wozach, pobierane są doehody Mollowe, Grobelne, lub przewozowe, albo też ieżeli

•xyftuią przy nich Młyny, Tartaki, Stawy, Właścicielowi korzyści przynoszącc, w takim 
przypadku Właściciele sami te Groble, Molly, i przeprawy, w dobrym flanie pollawić, i utrzy 
mywać powinni,, iak to poftanowienie Namiestnika Kiólewslticgo de datta 14 Maiar.b. wyraf
• • • » • — *Poić mieć chee, podobnież Urządzenie i utrzymanie dobrey drogi w zakresie obeyrnuiącjm 

zabudowania Gminy znayduiącey się wyłącznie zamiesakałą w tychże Gminę dotyka.
3 N a y yogolneypodttawiedaiałaią ewypad apociągeąćd o pierwszegowala-iza,a pspo- 

sobienia Traktów wielkich,i śzeirdnieh, nie tylko Mieszkańców Gmin ua Traktach tych 
położonych, lecz i Mieszkańców Gmin ubocznych , dla których ułatwienie kommuni- 
kacyi w tylu widskach znakomite przynosi pożytki; teraźniejsza pora czasu niedozwa
laiąca w reparacyi dróg ą neymnieyszey zwłoki, transza użyć ą natychmiaft tego szrodka 
pomocy od ogółu, nim .wlkazane będą mogły zolłać Gminom i Właścicielom czzęści 
Traktów do tlałego cnych utrzymywania, czego zatwierdzenie, przez Wyższe Wła
dze Po^laoewóęoipm Namicftnika KrólewC.iego ieft jza/trzeżone. —

oddział ii.

O porządku doHarczenia i użycia pomocy z Gmin:
4 Dla zachowania porządku w żądaniu deftarcwpoiu, i nżyciu takowey pomocy 

Irak ty wielkie i izrednie podzielone zoftaią na Sekcys, do których przczftesewoe za4 
•krązldnidł dołączone będą Gminy okoliczne, pomocy potrzebney Poftardwać małącej^—
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fasady do podziału pomocy odnośnie do Poftanowienia Namieftnika Królewskiej; 
tyspieraią się na ludności Włości, liczbie dymów, i posiadłości Właścicieli, w cila* 

tnim względzie mianowicie co do podwod, zaiysze zaś pozpia pomocy Kommissyó W* 
OpwePzkipy podany będzie;

5 Każda z gmin do Sekcyi pewney w cielonych, dof^awia powinna naznaczoną liczbę- 
Robotników z f^osown^mi paletem oazoaczeupmi narzędziami, z Dozorcą do ich doą 
prowadzenia i dopilnowania przy Robocie, po którey deppłoieoey Świadectwo [Kom; 
missarza Sekcyi, o którym mowa w Artykule 7 uzylkać pia.

6 Opgoęz tego Woyt w którego Gminie naprawa dzieie się Dozorcow Głównych z OĄ 
ficyaliflow swoich, iako to Ekonomow, Pisarzow, Leśniczych dodać ięft obowiązany;

7 Do naczelnego Dozoru każdey Sekcyi ni^nowieni będą Kommissarze Sekcyjni , wy
brani z UUr, Woytow Gmin, lub Rurmiflrgow Miaft, Czynność Kowmissarzy tych' 
ieft bezpłatna.

8 Do umiejętnego, zaś kierunku przy robotach takowych użyci zoftaną K< oppktorewi'e.■
,3 Sekcya każda oznaczona bydż ma liczbą yriasną i Słupem zakopanym nad drogą przy 

zaczynaniu się Sekcyi, w micyseu przez Konduktora wlkazanetai.
Ip Po skończonych Robotach nafląpi rowizya przez biegłego w sztuce, a .Roboty; która 

się przy Rewizyi takowey nie dokładoomi lub nie ukończonemi okażą na, koszt Gmi
ny mieyscowey, lub , w miarę Stanu rzeczy Gmin do Sekcyi wciclony^h przyczyną 
chybienia będących, natychmiaft pod dozorem biegłego zoftauą uzupełnione, koszta fSl 
wizyi poniesię Urzędnik, do którego Dozor nad wykonaniem należał. —

?r Gdy Rewizya ukończoną zoftanie Kommissarze Sekcyini zdać powinni KommitsitZOó 
wi Rapport tabellarydzoy wykazuiący w Rubrykach nal^niące wiadomości. —.

a W iakirn Henie zoaydiłip się Trakt" przez Sekcyą' im powierzoną W ogóle,’ 
b Jakie teraz roboty uskutecznione zoflaly. — 
c laką siłą dni ciągłych i pieszych. -~ł 
d laki Materyat był użyty. —
? Jaki Urzędnik Rewizyą odbył. — 
y Co do ^robienia leszcze pozonaie. —

X
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Rapport podobny ogólny z całego 'Obwodu Kommissarz Obwodowy w dni 14 po zam 

kniętych Robotach około Dróg podać co do każdego traktu oddzielnie, icft obowiązany, do- 
daiąc ' w nim Rubrykę Numerów Sekcyi w których robota uskutecznioną zoftała, i wskazu
jąc pod których Kommissarzy dozorem działa się, aby Rząd gorliwym o wykonanie tak 
ważney czynności należną oddać mógł Sprawiedliwość, dodaiąc nakoniec Uwagi iakie ku 
wy .doskonaleniu opisywanego Traktu znayduie potrzebnemi, i dołączaiąc* Kartę przez wła
ściwego biegłego sporządzoną, obeymuiącą sytuacyą każdego Traktu z odznaczoncmi Sckcya 
mi i częściami, aż do granic Obwodu. —-

la Ażeby Kómmissarze Stacyini byli ' w ' (łanie dokładnego Kontrolowania należącey i do 
ftarczoney pomocy, a z takowey Kontrolli po 'ukończoney robocie przypisany Rap
port Tabellaryczny ułożyć zdołali, powinni sobie mieć kommunikowany od Kommis- 
tarza Obwodowego Rozkład na Gminy zrobiony, i przesłane Palety dla tym pewniey- 
szego dotyczącym się Gminom doręczenia, powinni' utrzymywać Protokoł podług do
łączonego tu wzoru obeymuiący należącą i doftarcąoną .pomoc, tudzież czas iey uży
cia, —

13 Na raz ieden trzecia tylko część tak w (łosunkti ludnoś'ci mieyscowey Męskiey, iako 
też wypisaney ilości do mieysca Robot żądaną bydź może, — i przy tych Robo
tach nie dłużey ani króciey iak przez dni trzy ciągle użytą, pszoftaiąca zaś ' należy- 
tość do powtorney kolei zachowaną bydź powinna. W naznaczoney do wypracowa
nia liczbie dni czas potrebny Mieszkańcom Gmin okolicznych do podroży na [miey- 
tco robot i napowrot rachowany bydź powinien, w tym celu oznacza się, iż za 4. mi
le drogi dzień ieden rachować należy, Stopniowanie w tym rachunku tylko do a 4 6 
mil zagotowanym . ściśley bydź może. —

- .. .■ ' • ig' ' ' - . ’ • - ' ' '
t4 Do ukończenia Robot około Dróg czas Wiosny ieft naznaczony, w chwili tey robo

ty takowo fundamentalniey wykonanemi bydź muszą, gdy w Jesieni dla odmien- 
ncy w cale pory czasu poprawy tylko dziać się mogą, odtąd więc Głowna naprawa 
zawsze na wiosnę, a poprawa w Jesieni 'naftępować będzie.
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ODDZIAŁ III.
O sposobie Robot, i utrzymaniu . Dróg.

15- Trakty wielkie i szrednie stosownie do postanowienia Namiestnika Królewskiego 
dnia 20 Kwietnia r. p. powinny bydz rozszerzone mianowicie wielkie na 7. szrednie 
na 5. sążni wyprostowane tam, mianowicie tez w Lassach, gdzie szczególne iakie 
nie zachodzą przeszkody.

16 Trakty te opatrzone bydź maią z obydwóch (Iron Rawami, ftosownie do położenia 
do gatunku ziemi 1 spadku wody, szerokiemi głębokutmi i rozłożyftemi. — Dolna 
szerokość Rowu naymniey łokieć ieden zaymować powinna — rozłeiyftość zaś bo- 
kow ku powierzchni ziemi, gatuuku iey (tosownie należy, głębokość odpowiadać 
powinna i iść w równi z powierzchnią drogi to ie" tak spadać i podnosić się iak 
droga sama spada lub podnosi się, ile iednak to nie będzie sprzeciwiać się spuszczeniu 
Wedy do Rowow spływy uboczne ułatwiaiących, — Brzegi dróg, wysadzać nad 
Rowami potrzeba większemi kamieniami Polewemi w odległości łokci 2ch w zdluż 
drogi, aby przeszkodzić teżdzeniu nad rowami i tych zawalaniu. — Rowy nad to 
ile możności darniem wykładać, na Wiosnę zaś w. nńeyscacli bagniftych niskich cien- 
kiemi ^ałęzkami z Rokiciny, Wierzbiny obsadzać należy, to tym sposobem osuwaniu 
sią ziemi zapobiedz. — czyftość rowow zapewnić i wielką część pracy w ponowio 
nym wyrzucaniu ziemi oszczędzić można. Zamiarowi temu obsianie w przyzwoitym 
czasie Rowow Koniczyną, wielce ieft odpowiedniem, gdyż ta w ziemi mocno roz- 
krzewia się i przez to nadaie iey wielką łączność. Rowy nie wchodzą ,w szerokość 
Traktów Poftanowioniem Namieflnika oznaczoną. —

17 Droga powinna bydź obląkowata w miarę szerokości ' swey naymnicy do 1, flopy 
W grzbiecie wywyższenia dla łatwieysz go ścieku wod — i wysypania ziemi z rowow 
nic na brzejg, lecz na śzrodek drogi wyrzucać i.podług potrzebney wypukłości przez 
obiianie równać uależy, nigdy zaś w śzrodkn ule zoflawiać wklęsłości pozbawioney 
ścieku i spadku wody, ' — w mieyscach gdzie ziemia ieft glinifla tłufta, lub błotnifta

»a Groblab, wszęlk'ego dołożyć potrzeba ftarąnia, aby na faszynie, lub kamieniach for-
i
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mulących Grunt na takiey drodze przyłożonych nayprzod ziemią, wyłożenie powlec*' 
chni drogi w odpowiedniey grubości nadaiącc oznaczoną drodze wypukłość uskutc* 
cznić przez wysypanie z wirem, to icft piaskiem grubo ziarnilłym, drobnemi kamyc*' 
kami napełnionym, gruzami, żużlami, i t, p. Materyałami, wody długo w sobie nie- u?' 
trzyinuiącemi, do ozego w większey części Sandomierskiego Woiewodztwa szczególna 
znayduio się łatwoś'ć, w tnieyscach zaś gdzieby się podobne matcryały nie inaydowa* f 
ły, należy ie zafltąpić zięmią do wyschnięcia po dzyftych chwilach sposobnieysze. Wy? 
szość drogi od pobooznych powierzchowni, ziemi wiele bardzo przykłada się do uftalct 
nia iey dobroci, i z tego śzrodku, przeto ile możaości korzyflać potrzeba i

18 W mieyscach niskish i błotnistych przed wszystkiemi nayprzod odpływ Wodom 
kouieczpie potrzebny zapewnić należy, dla tego wsędzie boczne rowy tak cniwoloo 
wane to ieft tak spuszczone bydż powinny, aby nigdy w uich lloiącey nic było wqr 
dy, koniecznie więc odchpd wodom z rowow gdzip tego potrzeba przez boczne grunO 
ta i rowy wodę od drogi odprowadzające zapewniony bydż musi.

jg Robiąc groble lob trytwe grunt iey nad naywyższy ftan wędy podnieść należy, zie
mie zaś na faszynę z drobnego chruftu wiązaną a nie na chiuft nie wiązany sypać 
potrzeba. Raszyna powinna zakładać grunt dały, wszędzie rowuo umocowany, prze
to spodnią warsztwę należy grubszemi f cienszemi końcami na przemian i odwrotnie 
przekładać ileby zaś grzbiet drogi ieszczę umocowania potrzebował ( na co szczegół- 
niey uważać potrzebl ) druga war (twa faszyny na grzbiecie dana bydź może, faszyrt 
należy dibrzo ziemią okryć, gdyż pa powietrzu prędko niszczeie i na tey zieipi ia 
iuż wyżey wspomiono usypać piaskiom iak naygrubszym, a naylepiey. gdzie się znay- 
duie żwirów 12 cali grubo.

20 D>ky po drogach także Matcryałem twartszym iako to gruzem żużlami ,orsz kamie
niami zapełniać, a potym grubem ddiarniltym piątkiem na 15 cali pakry wać należy , 
przyprowadzone do rowuości drogi iak naytrofkliwiey przez micyscowe Gminy opa
trywane, i wydarzano uszkodzenia zaraz naprawione bydż maią aby większemu coraz 
zepsuciu natycbmialł zapobiedz. —

21 Gdy woda częftokroć z poi, drogę zalewa, a w takowych mieyseach przespanie 
Traktów i wyfwwięuie Afęltkgw ieft potrzebno, przeto .Jtki te przyjnymniey 12 ło«:
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kci szerokości na polach lub ścianach bocznych z kamienia pniowego 'flawianf, poręą 
erami opatrzono i pokładem 5cio calowtm, albo okrąglakami locio celowemi wyłożo
ne bydż powinny, a na nich powierzchnia żwirem, lub piałkiem na 10 cali grubości 
koniecznie wysypana, Moliki takowe kobylicami gruntownie i gładko- zrobionemi, olej
no w kolorach Narodowych pomalowanemi, dwa łokcie wysokicmi, opatrzone bydż 
maią, —

a2 Groblo i drogi w nizinach, tylko nilkirmi krzewami wzdłuż rewow po brzegach 
Rowow drogi obsadzać można, wyższe drogi zaś Drzewami Wyniosłemi na przemian 
w odległości iclnego od drugiego naywięcey io łokci, za rowami i 1 łokieć w odle
głości od rowu obsadzone bydz maią, na co teraz mieysca oznaczyć, doły powybierać 
Wysadzenie zaś w Jesieni drzewami naymniey 4 łokcie wysokiemi ulkutecznić należy,’ 

do tego użytku są drzewa pędzące swe gał^znie w gore, iako to Topolą,,' 
Wierzby, równie także Lipina, Wiązy, trzeba ie tylko brać _ nie z pomiędzy wielkiey 
Ręftwizny, gdzie w cieniu zrosły, gdyż takie z trudnością przyimuią się-

w Lassach drogi d« przpisaney szerokości doprowadzone, i gałęzie drzew 5 flop 
Wysoko przy drodze po podcinane bydź powinny.

ODDZIAŁ IV.
Przepisy folicyine.

Wszelkie przedmioty ^mniące wolny na drodze przeiazd iako to pnie, kamienieOdn 
korzenie, doły, spadziiłości, i t. p, na . Traktach, i diogach wszelkich uprzątniono 

'< Jj maaą, pod karą wynadgrodzenia flrat uszkodzonemu, z flosowną opłatą folicjij 
M , które Gmina do utrzymywania swey Drogi obowiązana poniesie. —

Gdzie Tiakt wielki lub średni z powodu górzystego położenia przepisany ciągłey 
Szerokości . otizymać niemoze , dawane bydz maią występy w -pewnych z blizonych 
Cdligłosciach dla miiania się Powozów, zęby zaś podrużuiących nie wystawić na nie- 
ko8pi^Czeń^lwo z nagłego spadku góry wyniknąć mogące, należy w pewnych odległo
ściach w ciągu drogi spadciftey porobić poprzeczne wały, na których foięzdy zaJaJ^o^i’ 

i się mogły, ą Jo w odległości dj? spaddZiPC’ g°ry salwowanej.
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26 Trakty i drogi nad przepaściami, Iławami, Młynami ,i t. p. Kobylicarai obwarow* 
ne bydż powinny pod karami wyżey oznaczoneini,

27 Kopanie gliny, piasku., tudzież składanie padhń ha d Drogą zabrania się pod Kat* 
mi Policyine ni, teraznieysże doły z tąd Pochojząci maią bydz zarzucone zbyt zn*' 
czne zaś Kobylicattii obwiedzione,

28 Wiatraki nowe i inne przelmioty, któremi konie ftraszyć się mogą, w odległości p’ 
trzebney od drogi ftawiane bydź winny.

29 Na Traktach krzyżowych drogozkazy ua Slupach gładko obrobionych ohcblowanyc* 1 2

t^ocisic ninieyszym do publczeny wiadomości: ' Że' Wieś Sokolniki Sućłie w Obwo

dzie Opoczyńlkirn, i Kochanów. _ w ■ Obwodzie Radomlkim Woiewodztwie Sandomierlkim 
leżące, « mocy Teflamcntu niegdy. Onufrego Stanisława Kcmińlkiego na OscŁę W. El* 

zbity z PotkańOcich Kamieńlkiey Wdowy, tamże w Sokolnikach 'Suchych mifszkaiącey 
spadłe , a przez Urzędową Detaxaćyą na dniu 2o Sierpnia 1816 r. ukończoną za Summę 
129,981 złp, a5 gr. oszacowane, na mocy Wyrokow tegoż Trybunału w dnish ąm Pa-' 
żdzior iiła 1816 p; i 28 Kwietnia 1817 r. zapadłych, sp-zedane zoltaną przez'publiczną lis 
cytacyą, na sątysfakcyą wszyftkich Wierzycieli na tychże dobrach lokowanych, i do mas- 
ay niegdy Onufrego Stanisława Kamińlkiego pretensye raniących', ' a to pód pó warunkami 
naflępuisjcemi. —■

1 Chęć licytowania maiący przed przyfląpśeniem do licytacyi, złożą w zakład na wszel*
kio szkody i koszta dziesiątą część Summy 'Szarupkcwey w gotowiznę, ktor< 
z naywięcey .ofiarowanego■ Szacnnkn ■ potrąconą■ zoftauie, • a -''-2-kjórey- koszta ulkute- 
cznionoy licytacyi’, i na nowę rozpocząć się msiącpy w razie nie dotrzymania po
niższych punktów, i potrzeby oznaczenia nowey licytacyi potrącone będą.

□ Każdemu Wierzycielowi o kopno tych Dóbr wolno ieft ubiegap się , bez złożenia 
w gotowiznie zakładu, ieżeli okaże. iż dług iego ieft zahypetekowany, że ' żadney 
wątpliwości nie podpada, i że dziesiątą część Szacunku dóbr wynosi, —

2 Naywięcey offiaruiący Nabywca tych Dóbr obowiązanym pędzie od Summ które do 

tych Dóbr przez Klassyfikacyą zaapplikowana zofttaą, _oj dnia otrzymania przybi-

naymniey 12 cali grubych, a 4 łokcie nad ziemią wysokich, należycie głęboko wkop' 
nych osadzone, — Na tych w odftępie poł łokciowym od góry maią bydź umoc°j 
cowane skazowki na 6 cali szerokie, a dwa łokcie długie, opatrzone wyraźnym nap’'- 
(em odtegłośc do Mtafta naybhżey na 1’rakme tym polożo le^ i nazwó&mm nąybsi. 
•zęy Wsi przez którą trakt takowy prowadzi, np. do Miafta N, mil N. przez Wieś * 
oprócz tych drogoskazow wszędzie przy Miaftaclą i Wsiach na wyieździe z tychże P^'. 
dobne Słupy farbą ołeyną w kolorach Narodowych biało i czerwono pomalowane w'jl 
ftawić, i na tych Tablice biało malowane z napisem w czarnym kolorze wtkazuiącfS 
Nazwifko Miafta, lub Wsi przy którey Słup ten ftpi, Obwodu i Gmipył, do któryś 
Miafto lub Wieś należy np. Miafto lub Wieś N. Obwód N. Gmina N. ' mocno os»<M 
należy, w wlkazaney wyżey. ad wierzchołka Stupą odległości, ieżeli Słup takowy pr* 
Smólilksch Miaft tab jioftawwny mft na mmyscu dróg rozchodzących się,
zaraz i wspomnionemi iuż Uraowkami opatrzony bydź może i powinien, — Na gf’ 
nicach Gmin i Obwodow Słupy podobneż z Tablicami i napisem nazwilka Gminy 
Obwodu ftawiać potrzeba, pierwsze w flosowney odległości mogą służyć zaraz za 
znaczenie Sekcyi. na iakie Trakt pod względem reparacyi i utrzymania ieft podzielo” 
w takich więc przypadkach napisy na ich Tablicach umieszczone, obiaśnienie tego oł*| 
mować powinny,

5o WiazJy do Włości i Miafteczek mianowicie w czasie letnim 'wrotami, kołowrotki’’' 
zamykane rozszerzonemu a zamknięcia tego rodzaiu tak usposobionemi, bydź fpowidj 
izby prżeiźdzaiącym nie utrudniały zbytecznie przebycia, i żadnym nie zagrażały u**’ I 

dzeniem, ,

przy Trybunale Cywuilnym [Pierwszęy. Jnst,ancyi 
Woiewodztwa Sandomierskiego,

1

Siedlilkac.il


C?a, procent po 5/ioo. aż do zniesienia dobrodzieyfiwa’7 Moratoryi Wierzycielom 
opłacać; po Utoczonym ^aś Moratoriom obowiązanym będzie Summy Kapitalne wszy- 
flkim Wierzycielom w przeciągu roku iednego wypłacić, albo się z nimi ułożyć —
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4 Wierzyciel licytujący, a podług punktu 2 Vadium w [gotowiźnie nietkładaiący 
obwiązany będzie gotowemi pieniędzmi koszta licytacyi opłacić. —

5 Jeżeliby zas licytuiący Nabywca gotowe pieniądze na Vadiuiu złożył, tedy .reszta 
a nich po potrąceniu kosztow licytacyi pomiędzy Wierzycieli podzieloną zofłanie.

6 Po naftąpić maiącey Klassyiikacyi i Applikacyi dłurow do dóbr tych przywiąza
nych a iedynio naywięcey offiarowaney Summie Szacunkowej wyrównywać mają
cych, wydany Zoltanie Dekret, Dziedzictwa nabytych dob*- za Summę naywięcey 
ofliarowaną, z nakazem do Konserwatora Hypotek wymazania wszyftkich innych 

długów w Summie naywięcey offiarowaney, i w KlassyGkacyi nie pomieszczonych 
tudziż z niezaprzeczoncm prawem własności i wszelkicmi pożytkami , niemniej 

z wolnem dochodzeniem lasów sy dzielnicach Przysuchy i Kozłow będących, oraz 
z wolnością windykacyi wszelkich Awulsow. •—

Przygotowujące Przysądzenie tychże dóbr zaSprawą Ur. Szymona Chałnbińdciego Patrona 
przy tuteyszym Trybunale w Radomiu pod Nrem 38 mieszkającego, z Arony W.' 
Elżbirty Kamieńfkiey uItanowionegn Pełnomocnika odbędzie się przed niżey pod
pisanym Sędzią na dniu 8m Lipca r. b. a godzinie ą. z rana w mieyscu posiedzeń 
Trybunału Wydziału Igo pod Krem 66 odbywających się.

Radom -dnia 2zł Maia 1817 Roku.
( podpisano ) Nielepiec Sędzia T»yb. C, I, J. W* 3.
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